

Årsredovisning

Bygg.se Sverige AB

559230-4264

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Carlén, Styrelseledamot
2023-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades 2019 och bedriver sedan dess en verksamhet med att utveckla och driva hemsidor på internet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	438	44	2
Resultat efter finansiella poster	-1 497	-45	-15
Soliditet %	67	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då reklamintäkterna har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	435 021	-45 466	439 555
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-45 466	45 466	0
- Årets resultat			-23 486	-23 486
- Belopp vid årets utgång	50 000	389 555	-23 486	416 069

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	389 555
Årets resultat	-23 486
Summa	366 069

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	366 069
Summa	366 069

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	437 693	44 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	437 693	44 010
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 940	-4 550
Övriga externa kostnader	-626 295	-47 426
Personalkostnader	-1 168 663	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 000	-37 500
Summa rörelsekostnader	-1 934 898	-89 476
Rörelseresultat	-1 497 205	-45 466
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285	0
Summa finansiella poster	-281	0
Resultat efter finansiella poster	-1 497 486	-45 466
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 474 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 474 000	0
Resultat före skatt	-23 486	-45 466
Årets resultat	-23 486	-45 466

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	322 500	412 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		322 500	412 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 185	1 185
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 185	1 185
Summa anläggningstillgångar		323 685	413 685
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 188	0
Övriga fordringar		60 099	5 972
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		212 287	5 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 351	19 898
<i>Summa kassa och bank</i>		87 351	19 898
Summa omsättningstillgångar		299 638	25 870
SUMMA TILLGÅNGAR		623 323	439 555

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	389 555	435 021
Årets resultat	-23 486	-45 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	366 069	389 555
Summa eget kapital	416 069	439 555
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 856	0
Övriga skulder	20 688	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 710	0
Summa kortfristiga skulder	207 254	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	623 323	439 555

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	450 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-37 500	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-90 000	-37 500
Utgående avskrivningar	-127 500	-37 500
Redovisat värde	322 500	412 500

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 185	1 185
Utgående anskaffningsvärden	1 185	1 185
Avser lämnad deposition, hyreskontrakt.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Lindsborg
Anders Lindsborg
Verkställande direktör
2023-06-06

Jesper Zandin
Jesper Zandin
2023-06-06

Robert Carlén
Robert Carlén
Styrelseledamot
2023-06-06